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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10/05/2019

A, Gjenealitetet aktuale

EMER FABJOLA

MBIEMER LILO

ATESI XHELAL

AMES] ZYLEIE

DATELINDJE 31411984
VENDLINDJE POGRADEC

VENDBANIM POGRADEC

NR. ID | 1460310558

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 1& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fjeter,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plolésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq hers sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gleneralitet] sipas késaj pike, g€ mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 1¢ Kadit Penal}

EMER

MBIEMER

ATESI
AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE




Uné&, ife nénshkruati /a FABJOLA LILO, kam marreé dijen dhe jam i vetédijshem se:

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodlit Penal.
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme,

personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéns tjetér biometrike.

métejshém | funksionit publik.
mbrojtjen e té dhénave personale.

t& pasakta, konfirmoj sakissing e té dhénave & pasqyruara né keté Formular,

a) Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda

¢) Me plotésimine kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe ts pasakta né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né gdo koh& nga kandidimifzgjedhja/femérimi apo ushtrimi i

g) Trajtimi | t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér

Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!




ot

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim ajyqésor 16 formés sé prere nga njc.
givgésor shgiptar ose i huai? (Veados X pérbri pargiinies)

o [] Joxl__|

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2 A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopdrfundimtar nga njé autoritet

shgiptar ose I huaj, pér njé céshtje penale t& pazgfidhur me vendim giyqésor t8 formés
s& preré? (Vendos X pdibri pérafigjes)

o [} Jo x| ]

- Nsse po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




e

jox|__|

vepre penale? (Veidos X péibri pérgjicies)

. Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyel “[PeriudhaiData | Rezultatet

4. A keni gend ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar 114a organet

ligizhatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po]

JO X

- Nase po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

"Organi procedues | Qyteti, Shteti -

‘Rezuitate

Arsyet. " | Periudha/Data -

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré

masé shtrénguese € sigurisé personale, né fugi

ose jo7 (Vendos X pérbi porgjigjes)

o [ ]

JO X

USRS

—

. Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:




- Nase po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

6. A éshté jeshuar ndonjéheré ndaj

 Gjykata | Qyteti;.s_h'zeﬁg;; Vepra penale perté | .-
ERE S R BRI T ilén akuz;ﬁh_eshit ;-_';pérfund:m r
» = Ne;ﬁ “Lloji = S
- o o |

personit tuai njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen ¢ veprave penale?

(Vendos X pérbii pérdiigies)

PQ

JO X

]

Nése po, specifikoni té dhenat e méposhtme:

[
4 .

Autoriteti
. urdhérues

T Arsyeja

s
|
-
l
B

7. A 8shté marr

Qyteﬂ Shtets

1

& ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?

(Me pérjashiim & rastit kur jeni

débuar ekskluzivisiit per shkelien e rrequilave 16 emigracionit qé

kané 16 béjng me rrequilal & qén

drimit apo hyrje-dalies né nié tertitor (6 njé shieti 16 huai) { Vendos

X pérbri pérajigies)

o [ ]

so x[__]

- Nése po, specifikoni t& dhenat € méposhtme:

T Qytetidhe . | Arsyeja dehimat “Periudhae | Té dhanat e akﬁt*tﬁ@déﬁfﬁiﬁ:

l Shtetl Ku kenl - . débimit ng _3htati :

| jetuar - ihuaj ;

‘a ; Wl e ) .
:



8. A keni jetuar ndonjéheré jashté tervitorif 1€ Republikds st Shyipérisé pér mé shumdé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | ox| |

. Néase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Taytetidne | Awsyela - | Periudha | - Adre

Duke gen& i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e i& dhdnave & pasqyruara né kéte Formular.

P ,:/:“"’ . , .m_h\)
FABJOLA XHELALLILO, £~ f: -
(emér, mbiemér, nénshkrim) (

Shénim: Né& rast referimi 1¢ akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre ketij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané t6 pamjaftueshme pér dekiarimin e té ghénave, shlo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.



